ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644
Приморского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

г. №
Т /

«Об утверждении Плана работы социального педагога
и Рабочей программы на 2022-2023 учебный год»

В целях реализации Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
профилактики девиантного поведения среди обучающихся школы, пропаганды здорового
образа жизни

1. Утвердить План работы социального педагога ГБОУ школы № 644 Приморского
района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить Рабочую программу социального педагога ГБОУ школы № 644
Приморского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Петухова Т.В.

Ознакомлена:
Вильгельм И.В.

Школа № 644 Приморского Района Санкт-Петербурга, ГБОУ, Петухова Тамара Веноровна
30.08.2022 10:04 (MSK), Простая подпись